Domenica 08 febbraio 2015
Campionati Trentini TL
Brentonico di San Giacomo

QUALIFICAZIONI — GK SPRINT

Cat. RAGAZZI MASCHILE

1° Haas Olaf ASD CAURIOL

2° Ferrari Matteo US DOLOMITICA

3° Mariotti Domenico GS MONTE GINER

10° Varesco Giacomo GS CASTELLO di FIEMME

39° Schmidt Nicola GS CASTELLO di FIEMME
57 partecipanti

Cat. ALLIEVI FEMMINILE

1° Monsorno Nicole US LAVAZE’

2° Dellagiacoma Carola USD CERMIS

3° Varesco Gaia US STELLA ALPINA

20° Santini Anna GS CASTELLO di FIEMME
25 partecipanti

Cat. ALLIEVI MASCHILE

1° Dellagiacoma Stefano USD CERMIS

2° Bernardi Riccardo US DOLOMITICA

3° Valerio Michele US CARISOLO

18° Moser Martin GS CASTELLO di FIEMME

21° Nones Nicolo GS CASTELLO di FIEMME

22° Braito Luca GS CASTELLO di FIEMME

28° Schmidt Luca GS CASTELLO di FIEMME

http://www.fisitrentino.it/classifiche/c_gare.asp?cid=200

FINALI

Cat. RAGAZZI MASCHILE

42 partecipanti

1° Ferrari Matteo US DOLOMITICA

2° Mariotti Domenico GS MONTE GINER

3° Haas Olaf ASD CAURIOL

9° Varesco Giacomo GS CASTELLO di FIEMME

41°  Schmidt Nicola GS CASTELLO di FIEMME

57 partecipanti

02:39:84
02:41:02
02:45:00
02:59:17
03:32:66

03:33:70
03:35:62
03:41:00
04:41:30

02:47:40
02:56:50
03:03:47
03:22:03
03:25:91
03:26:76
03:35:10



Cat. ALLIEVI FEMMINILE

1° Dellagiacoma Carola
2° Varesco Gaia

3° Monsorno Nicole
21° Santini Anna

Cat. ALLIEVI MASCHILE

1° Dellagiacoma Stefano
2° Bernardi Riccardo
3° Andriotto Simone
16° Moser Martin

21° Braito Luca

24° Nones Nicolo

30° Schmidt Luca

http://www.fisitrentino.it/classifiche/c_gare.asp?cid=200

USD CERMIS

US STELLA ALPINA

US LAVAZE’

GS CASTELLO di FIEMME

25 partecipanti

USD CERMIS

US DOLOMITICA

SC MARZOLA

GS CASTELLO di FIEMME
GS CASTELLO di FIEMME
GS CASTELLO di FIEMME
GS CASTELLO di FIEMME

42 partecipanti



