Domenica 08 febbraio 2015 Campionati Trentini TL Brentonico di San Giacomo

QUALIFICAZIONI - GK SPRINT

Cat. RAGAZZI MASCHILE

39°	Schmidt Nicola	GS CASTELLO di FIEMME	03:32:66
10°	Varesco Giacomo	GS CASTELLO di FIEMME	02:59:17
3°	Mariotti Domenico	GS MONTE GINER	02:45:00
2°	Ferrari Matteo	US DOLOMITICA	02:41:02
1°	Haas Olaf	ASD CAURIOL	02:39:84

57 partecipanti

Cat. ALLIEVI FEMMINILE

1°	Monsorno Nicole	US LAVAZE'	03:33:70
2°	Dellagiacoma Carola	USD CERMIS	03:35:62
3°	Varesco Gaia	US STELLA ALPINA	03:41:00
20°	Santini Anna	GS CASTELLO di FIEMME	04:41:30

25 partecipanti

Cat. ALLIEVI MASCHILE

1°	Dellagiacoma Stefano	USD CERMIS	02:47:40
2°	Bernardi Riccardo	US DOLOMITICA	02:56:50
3°	Valerio Michele	US CARISOLO	03:03:47
18°	Moser Martin	GS CASTELLO di FIEMME	03:22:03
21°	Nones Nicolò	GS CASTELLO di FIEMME	03:25:91
22°	Braito Luca	GS CASTELLO di FIEMME	03:26:76
28°	Schmidt Luca	GS CASTELLO di FIEMME	03:35:10

42 partecipanti

 $http://www.fisitrentino.it/classifiche/c_gare.asp?cid=200\\$

FINALI

Cat. RAGAZZI MASCHILE

41°	Schmidt Nicola	GS CASTELLO di FIEMME
9°	Varesco Giacomo	GS CASTELLO di FIEMME
3°	Haas Olaf	ASD CAURIOL
2°	Mariotti Domenico	GS MONTE GINER
1°	Ferrari Matteo	US DOLOMITICA

57 partecipanti

Cat. ALLIEVI FEMMINILE

2° 3°	Varesco Gaia	US STELLA ALPINA
3 21°	Monsorno Nicole Santini Anna	US LAVAZE' GS CASTELLO di FIEMME

25 partecipanti

Cat. ALLIEVI MASCHILE

1°	Dellagiacoma Stefano	USD CERMIS
2°	Bernardi Riccardo	US DOLOMITICA
3°	Andriotto Simone	SC MARZOLA
16°	Moser Martin	GS CASTELLO di FIEMME
21°	Braito Luca	GS CASTELLO di FIEMME
24°	Nones Nicolò	GS CASTELLO di FIEMME
30°	Schmidt Luca	GS CASTELLO di FIEMME

42 partecipanti

http://www.fisitrentino.it/classifiche/c_gare.asp?cid=200